
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје Втор странски јазик Статус на апликацијаБодови од успех

1 1081613 Сеад Бедрија Камберовски Машки/Mashkullore ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР Сообраќај, транспорт и складирање возач на моторно возило Француски јазик Прифатено 43.6755952382

АВТОСООБРАЌАЕН УЧИЛИШТЕН ЦЕНТАР „БОРО ПЕТРУШЕВСКИ“ НА ГРАД СКОПЈЕ - Скопје - Упис во средно 26/27 - Прв циклус


